[bookmark: _GoBack]CÔNG TY [TÊN BẠN]
[Địa chỉ công ty]
[Điện thoại – Email – Website]
TP. HCM, ngày ... tháng ... năm 2025
THƯ CHÚC MỪNG
Kỷ niệm [số năm] năm thành lập Công ty [Tên đối tác]
Kính gửi: Ban lãnh đạo cùng toàn thể cán bộ, nhân viên Công ty [Tên đối tác]
Nhân dịp kỷ niệm [số năm] năm ngày thành lập Công ty [Tên đối tác] ([dd/mm/yyyy] – [dd/mm/yyyy]), Công ty [Tên bạn] xin gửi tới Quý Công ty lời chúc mừng nồng nhiệt và trân trọng nhất.
Trải qua [số năm hoạt động], Công ty [Tên đối tác] đã không ngừng phát triển, khẳng định vị thế uy tín trong ngành và đóng góp tích cực vào sự phát triển chung của nền kinh tế. Chúng tôi luôn trân trọng và đánh giá cao sự hợp tác bền vững, hiệu quả giữa hai bên trong suốt thời gian qua.
Nhân sự kiện ý nghĩa này, một lần nữa chúng tôi xin chúc Quý Công ty ngày càng phát triển vững mạnh, mở rộng quy mô, khẳng định thương hiệu và đạt nhiều thành tựu vượt bậc trong thời gian tới.
Kính chúc Ban lãnh đạo cùng toàn thể cán bộ, nhân viên Công ty [Tên đối tác] dồi dào sức khỏe, nhiệt huyết, đoàn kết và thành công hơn nữa trong sự nghiệp phát triển doanh nghiệp.
Trân trọng!
[Họ tên người đại diện]
Chức vụ: [Giám đốc/Tổng giám đốc…]
Công ty [Tên bạn]

CÔNG TY [TÊN B

?

N]

[Đ

?

a ch

?

 công ty]

[Đi

?

n tho

?

i

–

Email

–

Website]

TP. HCM, ngày ... tháng ... năm 2025

THƯ CHÚC M

?

NG

K

?

 ni

?

m [s

?

 năm] năm thành l

?

p Công ty [Tên đ

?

i tác]

Kính g

?

i: Ban lãnh

đ

?

o

cùng toàn th

?

 cán b

?

, nhân viên Công ty [Tên đ

?

i

tác]

Nhân d

?

p k

?

 ni

?

m [s

?

 năm] năm ngày thành l

?

p Công ty [Tên đ

?

i tác]

([dd/mm/yyyy]

–

[dd/mm/yyyy]), Công ty [Tên b

?

n] xin g

?

i t

?

i Quý Công

ty l

?

i chúc m

?

ng n

?

ng nhi

?

t và trân tr

?

ng nh

?

t.

Tr

?

i qua [s

?

 năm

ho

?

t đ

?

ng], Công ty [Tên đ

?

i tác] đ

ã không ng

?

ng phát

tri

?

n, kh

?

ng đ

?

nh v

?

 th

?

 uy tín trong ngành và đóng góp tích c

?

c vào s

?

 phát

tri

?

n chung c

?

a n

?

n kinh t

?

. Chúng tôi luôn trân tr

?

ng và đánh giá cao s

?

h

?

p tác b

?

n v

?

ng, hi

?

u qu

?

 gi

?

a hai bên trong su

?

t

th

?

i gian qua.

Nhân s

?

 ki

?

n ý ngh

i

a này, m

?

t l

?

n n

?

a chúng tôi xin chúc Quý Công ty ngày

càng

phát tri

?

n v

?

ng m

?

nh

,

m

?

 r

?

ng quy mô

,

kh

?

ng đ

?

nh thương hi

?

u

và đ

?

t nhi

?

u

thành t

?

u vư

?

t b

?

c

trong th

?

i gian t

?

i.

Kính chúc Ban lãnh

đ

?

o cùng toàn th

?

 cán b

?

, nhâ

n viên Công ty [Tên đ

?

i

tác]

d

?

i dào s

?

c kh

?

e

,

nhi

?

t huy

?

t

,

đoàn k

?

t

và

thành công

hơn n

?

a trong

s

?

 nghi

?

p phát tri

?

n doanh nghi

?

p.

Trân tr

?

ng!

[H

?

 tên ngư

?

i đ

?

i di

?

n]

Ch

?

c v

?

: [Giám đ

?

c/T

?

ng giám đ

?

c…]

Công ty [Tên b

?

n]

CÔNG TY [TÊN B ? N]   [Đ ? a ch ?  công ty]   [Đi ? n tho ? i  –   Email  –   Website]   TP. HCM, ngày ... tháng ... năm 2025   THƯ CHÚC M ? NG   K ?  ni ? m [s ?  năm] năm thành l ? p Công ty [Tên đ ? i tác]   Kính g ? i: Ban lãnh  đ ? o  cùng toàn th ?  cán b ? , nhân viên Công ty [Tên đ ? i  tác]   Nhân d ? p k ?  ni ? m [s ?  năm] năm ngày thành l ? p Công ty [Tên đ ? i tác]  ([dd/mm/yyyy]  –   [dd/mm/yyyy]), Công ty [Tên b ? n] xin g ? i t ? i Quý Công  ty l ? i chúc m ? ng n ? ng nhi ? t và trân tr ? ng nh ? t.   Tr ? i qua [s ?  năm  ho ? t đ ? ng], Công ty [Tên đ ? i tác] đ ã không ng ? ng phát  tri ? n, kh ? ng đ ? nh v ?  th ?  uy tín trong ngành và đóng góp tích c ? c vào s ?  phát  tri ? n chung c ? a n ? n kinh t ? . Chúng tôi luôn trân tr ? ng và đánh giá cao s ?   h ? p tác b ? n v ? ng, hi ? u qu ?  gi ? a hai bên trong su ? t  th ? i gian qua.   Nhân s ?  ki ? n ý ngh i a này, m ? t l ? n n ? a chúng tôi xin chúc Quý Công ty ngày  càng  phát tri ? n v ? ng m ? nh ,  m ?  r ? ng quy mô ,  kh ? ng đ ? nh thương hi ? u   và đ ? t nhi ? u  thành t ? u vư ? t b ? c   trong th ? i gian t ? i.   Kính chúc Ban lãnh  đ ? o cùng toàn th ?  cán b ? , nhâ n viên Công ty [Tên đ ? i  tác]  d ? i dào s ? c kh ? e ,  nhi ? t huy ? t ,  đoàn k ? t   và  thành công   hơn n ? a trong  s ?  nghi ? p phát tri ? n doanh nghi ? p.   Trân tr ? ng!   [H ?  tên ngư ? i đ ? i di ? n]   Ch ? c v ? : [Giám đ ? c/T ? ng giám đ ? c…]   Công ty [Tên b ? n]